magnā quoq; dissilitudinē
cernat quātū satis ē videbat
āmonuu. **De similitudinib;
trinitatis diuine quā ī natūa
mentis ad ymaginē dei fac
te repiri utrūq; potuerunt**

Sane deū pa Cap. xxi.
trem et deū filiū idē
deū genitorē qui oīa que sub
stācialit^r habet ī coeterno
sibi verbo suo dixit quodā
modo et ipm̄ verbū ei⁹ deū
qui n^o plus n^o minus aliq;
habet etiam ipē substāciali
ter qm̄ qd^o est ī illo qui ver
bū non mendacit^r sed vera
citer genuit quēadmodū
potui nō ut illud iam facie
ad faciem sed p̄ hanc silitudi
nē ī emigmate quītulūcūq;
cōtēndo videretur ī mēo
ria et itelligētia mētis nr̄e
significāe curauī mēo^oue tri
buens omē qd^o scim⁹. etiam
si non inde cogitem⁹. intel
lucētie vero p̄prio modo qd^o
dam cogitationis īforma
tione videtur. Cogitando
em̄ qd^o verū iuenim⁹ hoc m̄xi
me itellige^r dicim⁹. Et hoc
quidē ī memoria rursus
relinquim⁹. Sed illa est ab
strusior profunditas nr̄e
mēo^oue. ubi hoc etiā p̄mū

cū cogitarem⁹ iuenim⁹ et
gignit^r mtimū verbū quod
nullius lingue sit tanq;^m sci
entia de sciā. et visio de vi
sione. et itelligētia que
apparet ī cogitatione de
itelligētia que ī mēo^oria
iam fuerat sed latebat qm̄
q;^o et ipā cogitatio quīdam
suā mēo^oriā nisi haberet nō
reuerteret^r ad ea que ī me
mo^oria reliquerat cū alia
cogitaret. De spū aū sancto
m̄chyl ī hoc emigmate qd^o
ei simile videret^r ostendi
nisi volūtātē nr̄am uel a
more seu dilectionē qua et
valentior est volūtās qm̄
volūtās nr̄a que nobis na
turaliter iest. sicut et res
adiacuerūt. ul^r occurrerint.
quibus allucim⁹ aut offendi
mur ita varias affectiones
habet. Quid ergo est? Nū
quid dicitur^r sum⁹. volūtātē
nr̄am qm̄ recta ē nescire qd^o
appetat quid deuitet? Por
ro si scit. profecto iest ei sui
quedā sciā que sine mēo^oria
et itelligētia esse nō pos
sit. An vero audiendus est
quispiā dicens caritatem
nescire quid agat que nō
agit perperam. Sicut qd^o
mest itelligētia. mest

dilectio illi mediæ principali. in qua inuenim⁹ patē et reconditū ad qd̄ cogitando possumus puenire quia et duo ista inuenim⁹. ibi qm̄ nos cogitando inuenim⁹ et intelligere aliquid et amare que ibi erant et qm̄ inde nō cogitabam⁹. Et sicut inest mediā. inest dilectio hinc intelligentie que cogitatione formatur. qd̄ verbū verū sine illius gentis lingua intus dicim⁹ qm̄ qd̄ nouim⁹ dicimus nam nisi reminiscēdo non redit ad aliquid. et nisi amando redire non curat nre cogitacōis intuitus. ita dilectio que visionē in mediā constitutā et visionē cogitacōis inde formatā quasi parentē prolem qz cōiungit. et nisi haberet appetendi sciāz que sine mediā et intelligētia non p̄t eē quid recte diligeret ignoraret. **Tria que sūt ymagine dei id est memoria intellectus et amor unū eē p̄sona quia nō hoc ē ei eē quod her habere. Caplm. xxij.**